
 
 
 

UCHWAŁA  Nr    XXIII / 224  /04 
                       SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  29 grudnia  2004  roku 
w sprawie wydatków budżetu województwa, które w 2004 r. nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 
 
Na podstawie art.130, ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148;  Nr 45, poz.391; Nr 65, poz.594; Nr 96, poz.874; Nr 166, 
poz.1611; Nr 189, poz.1851; z 2004 r. Nr 19, poz.177; Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264; Nr 
123, poz.1291; Nr 210, poz.2135) - uchwala się, co następuje:                  

 
§ 1 

 
Ustala się w załączniku Nr 1 do uchwały: 
 
1) wykaz planowanych wydatków budżetu województwa, które w 2004 roku  
      nie wygasają z upływem roku budżetowego, 
 
2)   ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1. 
 

§ 2 
 
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1,  pkt 1, określony  
w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3 
 
Środki finansowe nie wykorzystane w terminach określonych w § 1, pkt 2 podlegają  
przekazaniu na dochody budżetu województwa. 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                     Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
                                                                                                  Ryszard Nagórny 



 
     Załącznik Nr 1  
     do uchwały Nr XXIII/224/04   
     Sejmiku Województwa  
     Świętokrzyskiego  

                   WYKAZ  PLANOWANYCH  WYDATKÓW  BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA,  KTÓRE  W  2004 R.   
                                             NIE  WYGASAJĄ  Z  UPŁYWEM  ROKU  BUDŻETOWEGO   
       
              
L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota w zł. Termin  
              

1 2 3 4 5 6 7 
            

1 600 60013 6050 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w m. Strupice na długości 1386 mb           73 765     30.06.2005 
              

2 600 60013 6050 Budowa ciągu pieszo - rowerowego wraz z odwodnieniem przy drodze wojewódzkiej          514 657    30.08.2005  
        Nr 755 na odcinku Ostrowiec Świętokrzyski - Bodzechów km 1 + 165 - km 3 + 641,40   
              

3 600 60013 6050 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 756 na odcinku Pawłów - Ambrożów         347 239     15.08.2005 
        od km 7 + 715 do km 10 + 650     
              
4 600 60013 6050 Modernizacja ul.Suchedniowskiej w m. Bodzentyn w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 751         225 758     30.08.2005 
             
              

      Razem dział 600 - Transport i łączność      1 161 419       
              

            
5 750 75018 6060 Zakup samochodu osobowego Opel Vivaro - BUS         121 960     31.01.2005 
            
              

      Razem dział 750 - Administracja publiczna        121 960      
              

            
6 851 85111 6229 Roboty budowlano - montażowe oraz zakup sprzętu medycznego i komputerowego         150 000     31.01.2005 
       dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach     
              
7 851 85111 6229 Modernizacja laboratorium wraz z zakupem osprzętu dla Wojewódzkiego Specjalistycznego         150 000     30.03.2005 
       Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc  w Kielcach z siedzibą w Czerwonej Górze     

            
              

      Razem dział 851 - Ochrona zdrowia         300 000       
              

              

     OGÓŁEM      1 583 379       
              



 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXIII/224/04 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

        

            PLAN  FINANSOWY  WYDATKÓW  BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA,  KTÓRE  W  2004 R.  NIE WYGASAJĄ   
                                                                       Z  UPŁYWEM  ROKU  BUDŻETOWEGO   
       kwota w zł. 
            z tego:   
L.p. Dział Rozdział § Treść Plan Wydatki Wydatki  
            bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
               

1 600 60013 6050 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w m. Strupice na długości 1386 mb          73 765    -        73 765     
              
2 600 60013 6050 Budowa ciągu pieszo - rowerowego wraz z odwodnieniem przy drodze wojewódzkiej      
        Nr 755 na odcinku Ostrowiec Świętokrzyski - Bodzechów km 1 + 165 - km 3 + 641,40        514 657    -       514 657     
               
3 600 60013 6050 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 756 na odcinku Pawłów - Ambrożów        347 239    -       347 239     
        od km 7 + 715 do km 10 + 650      
               
4 600 60013 6050 Modernizacja ul. Suchedniowskiej w m. Bodzentyn w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 751        225 758    -       225 758     
               

               

      Razem dział 600 - Transport i łączność     1 161 419    -    1 161 419     
               

               
5 750 75018 6060 Zakup samochodu osobowego Opel Vivaro - BUS        121 960    -       121 960     
               
               

      Razem dział 750 - Administracja publiczna        121 960    -       121 960     
               

               
6 851 85111 6229 Roboty budowlano - montażowe oraz zakup sprzętu medycznego i komputerowego        150 000    -       150 000     
        dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach      
               
7 851 85111 6229 Modernizacja laboratorium wraz z zakupem osprzętu dla Wojewódzkiego       
        Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach        150 000    -       150 000     
        z siedzibą w Czewronej Górze      
               
               

      Razem dział 851 - Ochrona zdrowia        300 000    -       300 000     
               
            

     OGÓŁEM      1 583 379    -    1 583 379     
        


